АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2018 года                                                      №  12

Об отмене постановления администрации Пимено-Чернянского сельского поселения от 20.06.2016 года № 43 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

	Руководствуясь Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения, администрация Пимено-Чернянского сельского поселения
постановляет:

1. Отменить постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2016 года № 43 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в действие с 05 февраля 2018 года и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Пимено-Чернянского сельского поселения.

Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 			О.В. Кувшинов